

ÅRSREDOVISNING

för

A & R Hansson Service AB

Org.nr. 556070-2770

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mathias Hansson, Styrelseledamot
2022-11-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar bensinstation med servicehall, minilivs samt uthyrningsverksamhet av stora och små maskiner, uthyrning av egna lokaler samt försäljning av bildäck och tillbehör till bilar. Företagets säte är Grästorps kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fortsatt sin upprustning av distributionsanläggningen som påbörjades förra räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	35 355 783	30 445 385	32 275 328	33 127 801
Resultat efter finansiella poster	266 535	354 615	-352 565	384 154
Soliditet (%)	30,22	30,04	30,44	27,4

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättningsökning beror till stor del på att priset på drivmedel ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 198 134	194 187	2 512 321
Balanseras i ny räkning			194 187	-194 187	0
Årets resultat				264 246	264 246
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>2 392 321</u>	<u>264 246</u>	<u>2 776 567</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 392 321
Årets resultat	<u>264 246</u>
	2 656 567

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 656 567</u>
	2 656 567

A & R Hansson Service AB

Org.nr. 556070-2770

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		35 355 783	30 445 385
Övriga rörelseintäkter		822 979	828 493
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>36 178 762</u>	<u>31 273 878</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-27 716 049	-23 110 582
Övriga externa kostnader		-2 451 490	-2 157 587
Personalkostnader	2	-4 594 465	-4 567 149
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 052 958	-968 553
Övriga rörelsekostnader		<u>-500</u>	<u>-20 606</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-35 815 462</u>	<u>-30 824 477</u>
Rörelseresultat		363 300	449 401
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-96 767</u>	<u>-94 787</u>
Summa finansiella poster		<u>-96 765</u>	<u>-94 786</u>
Resultat efter finansiella poster		266 535	354 615
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-17 775	0
Förändring av periodiseringsfonder		20 000	-85 000
Förändring av överavskrivningar		<u>71 310</u>	<u>-19 925</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>73 535</u>	<u>-104 925</u>
Resultat före skatt		340 070	249 690
Skatter			
Skatt på årets resultat		-75 824	-55 503
Årets resultat		<u>264 246</u>	<u>194 187</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	3 231 401	3 438 437
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>2 128 853</u>	<u>2 208 194</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		5 360 254	5 646 631
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar	6	<u>5 890</u>	<u>5 890</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		30 890	30 890
Summa anläggningstillgångar		5 391 144	5 677 521
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>1 957 243</u>	<u>1 768 335</u>
Summa varulager		1 957 243	1 768 335
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 700 070	1 251 212
Övriga fordringar		42 324	41 721
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>240 254</u>	<u>208 564</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 982 648	1 501 497
Kassa och bank			
Kassa och bank	9	<u>2 392 361</u>	<u>2 178 768</u>
Summa kassa och bank		2 392 361	2 178 768
Summa omsättningstillgångar		6 332 252	5 448 600
SUMMA TILLGÅNGAR		11 723 396	11 126 121

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 392 321	2 198 134
Årets resultat		264 246	194 187
Summa fritt eget kapital		<u>2 656 567</u>	<u>2 392 321</u>
Summa eget kapital		2 776 567	2 512 321
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		293 000	313 000
Ackumulerade överavskrivningar		672 674	743 984
Summa obeskattade reserver		<u>965 674</u>	<u>1 056 984</u>
Långfristiga skulder	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 966 669	3 236 480
Övriga skulder		633 413	778 656
Summa långfristiga skulder		<u>3 600 082</u>	<u>4 015 136</u>
Kortfristiga skulder	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		438 572	373 241
Leverantörsskulder		2 059 143	1 294 452
Skulder till koncernföretag		17 775	0
Övriga skulder		534 176	368 045
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 331 407	1 505 942
Summa kortfristiga skulder		<u>4 381 073</u>	<u>3 541 680</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 723 396	11 126 121

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader och mark	20-25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	9,00	9,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	<u>6 364 132</u>	<u>6 364 132</u>
Utgående anskaffningsvärden	6 364 132	6 364 132
Ingående avskrivningar	-2 925 695	-2 718 538
Årets avskrivningar	<u>-207 036</u>	<u>-207 157</u>
Utgående avskrivningar	<u>-3 132 731</u>	<u>-2 925 695</u>
Redovisat värde	3 231 401	3 438 437

A & R Hansson Service AB

Org.nr. 556070-2770

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	9 604 085	9 097 863
	Inköp	837 296	929 256
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-723 471</u>	<u>-423 034</u>
	Utgående anskaffningsvärden	9 717 910	9 604 085
	Ingående avskrivningar	-7 395 891	-7 029 332
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	652 756	394 836
	Årets avskrivningar	<u>-845 922</u>	<u>-761 395</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-7 589 057</u>	<u>-7 395 891</u>
	Redovisat värde	2 128 853	2 208 194
Not 5	Andelar i koncernföretag	2022-04-30	2021-04-30
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde
	Organisationsnummer Säte	Redovisat värde	Redovisat värde
	Hansson Butik AB	100	25 000
	559294-0612 Grästorp		
		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
	Uppgifter om eget kapital och resultat	Eget kapital	Resultat
	Hansson Butik AB	25 000	0
	Hansson Butik AB		
	Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
	Registrerat aktiekapital	<u>0</u>	<u>25 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
	Redovisat värde	25 000	25 000
Not 6	Andra långfristiga fordringar	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>5 890</u>	<u>5 890</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>5 890</u>	<u>5 890</u>
	Redovisat värde	5 890	5 890

A & R Hansson Service AB

Org.nr. 556070-2770

Not 7	Långfristiga skulder	2022-04-30	2021-04-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	966 669	1 492 964
	Förfaller senare än 5 år	2 000 000	2 572 172

Not 8	Skulder som avser flera poster	2022-04-30	2021-04-30
--------------	---------------------------------------	-------------------	-------------------

Företagets banklån/skuld om 3 405 241 kronor (3 609 721) redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	2 966 669	3 236 480
------------------------------------	-----------	-----------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	438 572	373 241
------------------------------------	---------	---------

Not 9	Checkräkningskredit	2022-04-30	2021-04-30
--------------	----------------------------	-------------------	-------------------

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	500 000	500 000
---	---------	---------

Övriga noter

Not 10	Ställda säkerheter	2022-04-30	2021-04-30
	Fastighetsinteckningar	3 700 000	3 700 000
	Företagsinteckningar	850 000	850 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	405 050	238 500

Not 11 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Grästorps

Mathias Hansson
Mathias Hansson

2022-10-31

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 oktober 2022.

Carina Fridberg
Carina Fridberg
Auktoriserad revisor
